



**SPECIALITY  
RESTAURANTS LTD.**

Morya Land Mark – 1, 4th Floor, B-25, Veera Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri (W), Mumbai-53  
Tel. No. (022) 62686700 Website-www.speciality.co.in

June 11, 2020

To,

✓ **General Manager,  
Listing Operations,  
BSE Limited,  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.**

**Vice President,  
Listing Compliance Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051.**

**Scrip Code: 534425**

**Scrip Code: SPECIALITY**

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement on Notice of transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.**

Please find enclosed copy of the newspaper clippings for the advertisement published in Business Standard in English Language and AajKaal, Kolkata in Bengali language on June 11, 2020 for advertisement matter pertaining to Notice to the Shareholders of the Company whose shares are liable to transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority to claim their unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2012-13.

The Newspaper Advertisements are also available on the website of Company at [www.speciality.co.in](http://www.speciality.co.in).

Thanking you,

Yours sincerely,

For **Speciality Restaurants Limited**

**Authorized Signatory**



**Name:**

**Avinash Kinshikar**

**Designation:**

**Company Secretary & Legal Head**

**Encl: As above.**

**Registered Office:** 'Uniworth House' 3A, Gurusaday Road, Kolkata – 700019.  
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel. No. (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No. (91 33) 2280 9282.  
Email: corporate@speciality.co.in



**SPECIALITY**  
RESTAURANTS LTD.

Corporate Identification No. (CIN): L55101WB1999PLC090672

Registered Office: "Uniworth House", 3 A, Gurusaday Road, Kolkata 700 019.

Tel. No. (91 33) 2283 7964. • Email: corporate@speciality.co.in. • Website: www.speciality.co.in

**NOTICE**

**NOTICE** is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time (the "Rules"), the dividend declared for the financial year 2012-13 by Speciality Restaurants Limited (the "Company"), which remained unclaimed / unpaid for a period of seven years along with corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years, both are due to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority on September 12, 2020.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF to claim their unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2012-13 by making an application immediately to Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agents of the Company.

The Company has also sent individual communications to the concerned shareholders at their registered email addresses with Depository Participants or Registrar and Share Transfer Agents whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority, advising them to take appropriate action(s) in respect of unpaid/unclaimed dividend(s).

In this connection please note the following:

- (a) For Shares held in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which is registered in your name(s) for the shares held by you, will stand automatically cancelled.
- (b) For Shares held in dematerialised form: Your depository account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim for the Dividends as aforesaid is not received on or before September 11, 2020, the Company will proceed to transfer the relevant shares in favour of the IEPF by following the procedure stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may note that subsequent to such transfer of relevant shares to IEPF, all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF.

The details of members whose dividends have remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years have been hosted on the website of the Company. Shareholders are requested to refer 'Investor' section on the website of the Company web-link <https://www.speciality.co.in/unclaimed-dividend.html> to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid/unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred to IEPF Authority. Shareholders may further note that both, the unclaimed dividends and corresponding shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to the IEPF Authority can be claimed back from the IEPF Authority in accordance with such procedure and on submission of such prescribed documents available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

In case of any clarification/assistance in this regard, the concerned shareholder can write to Company's Registrar and Share Transfer Agent – Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, or email to [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in).

**For SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED**

Sd/-

**Avinash Kinikar**

Company Secretary & Legal Head

Place : Mumbai

Date : June 10, 2020



AAJ KAAL - KOLKATA JUNE 11, 2020

**SPECIALITY**  
RESTAURANTS LTD.

কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নম্বর (CIN): L55101WB1999PLC090672  
রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইউনিওয়ার্থ হাউস', ৩ এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৯

ফোন নম্বর: (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪ • ই-মেল: corporate@speciality.co.in • ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in

## নোটিস

সময় থেকে সময়ান্তরে সংশোধিতমতো ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ('উক্ত রুলস') সহ পঠনীয় দ্য কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ('উক্ত অ্যাক্ট')-এর ১২৪(৬) ধারাবাহীনে এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, ২০১২-১৩ অর্থবার্ষে স্পেশালিটি রেস্টুর্যান্টস লিমিটেড ('এই কোম্পানি') দ্বারা ঘোষিত যে লভ্যাংশ বিগত সাত বছর ধরে অদাবিকৃত/অপ্রদত্ত থেকেছে, তৎসহ সংশ্লিষ্ট যে সকল শেয়ারের ওপর এই লভ্যাংশ উপর্যুপরি সাত বছর ধরে অদাবিকৃত রয়েছে, সেগুলি ১২ সেপ্টেম্বর, ২০২০-র মধ্যে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অথরিটি-এর কাছে স্থানান্তর করতে হবে।

উক্ত রুলস অনুযায়ী আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারের সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের প্রতি এই কোম্পানি ইতিমধ্যেই আলাদাভাবে নোটিস পাঠিয়ে দিয়েছে যেগুলিতে এই কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে আবেদনের মাধ্যমে ২০১২-১৩ অর্থবার্ষে নিজেদের অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত লভ্যাংশ ফেরতের দাবি জানানোর পরামর্শ দেওয়া হয়েছিল।

যে সকল শেয়ারধারকের ইকুইটি শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরযোগ্য, ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস বা রেজিস্ট্রার বা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টদের কাছে নিবন্ধীকৃত ই-মেল আইডি-তে সেই সকল শেয়ারধারকদের প্রতি এই কোম্পানির তরফে ইতিমধ্যেই তাদের অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত লভ্যাংশের পরিপ্রেক্ষিতে যথাযথ পদক্ষেপ(সমূহ) গ্রহণের পরামর্শ দিয়ে যোগাযোগ করা হয়েছে।

এখানে অনুগ্রহ করে নিম্নলিখিত বিষয়গুলি খেয়াল রাখবেন:

- (ক) ব্যবহারিক রূপে ধরে রাখা শেয়ারের ক্ষেত্রে: ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু এবং আইইপিএফে স্থানান্তর করা হবে। আপনাদে/আপনাদের ধরে রাখা শেয়ারগুলির জন্য আপনাদে/আপনাদের নামে নিবন্ধীকৃত আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) নিজে থেকেই বাতিল হয়ে যাবে।
- (খ) ডিম্যাট রূপে ধরে রাখা শেয়ারের ক্ষেত্রে: আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির জন্য আপনাদে/আপনাদের ডিপোজিটরি অ্যাকাউন্ট ডেবিট করা হবে।

১১ সেপ্টেম্বর, ২০২০-র মধ্যে উক্ত লভ্যাংশের জন্য বৈধ দাবি জমা না পড়লে, নতুন কোনও নোটিস জারি না করেই এই কোম্পানি উক্ত রুলস মোতাবেক নিম্নলিখিত নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করে সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তরের জন্য পরবর্তী পদক্ষেপ গ্রহণ করবে। শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে খেয়াল করবেন, সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলি আইইপিএফে এরূপে স্থানান্তরের পর ভবিষ্যতের লভ্যাংশ সমেত উক্ত শেয়ারগুলির ওপর উদ্ভূত ভবিষ্যতের যাবতীয় সুবিধাবলি আইইপিএফে ক্রেডিট করা হবে।

যে সকল সদস্যের লভ্যাংশ উপর্যুপরি সাত বছর ধরে অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত রয়েছে, সেগুলি সম্পর্কিত বিশদ তথ্যাবলি এই কোম্পানির ওয়েবসাইটে আপলোড করে দেওয়া হয়েছে। আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলি এবং অদাবিকৃত লভ্যাংশ সম্পর্কিত যাচাইয়ের জন্য সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের এই কোম্পানির <https://www.speciality.co.in/unclaimed-dividend.html> ওয়েবলিঙ্কে গিয়ে 'Investor' সেকশন দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে খেয়াল করবেন যে, আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে এই ধরনের ইকুইটি শেয়ারগুলি স্থানান্তরের পর আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরিত উক্ত শেয়ারসমূহ এবং এগুলির ওপর অপ্রদত্ত/অদাবিকৃত লভ্যাংশ সম্পর্কিত কোনও দাবি এই কোম্পানির বিরুদ্ধে বকেয়া থাকবে না। শেয়ারধারকগণ আরও খেয়াল রাখবেন, এরূপ প্রতিটি শেয়ারের ওপর উদ্ভূত যাবতীয় সুবিধা (যদি থাকে) সহ সংশ্লিষ্ট এই সব শেয়ার এবং এগুলি সম্পর্কিত অদাবিকৃত লভ্যাংশ, উভয়ই আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরের পর ফেরতের জন্য আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে দাবি জানানো যাবে যার পদ্ধতি এবং আবেদনের নির্ধারিত ও দরকারি নথিপত্রের তালিকা [www.icpf.gov.in](http://www.icpf.gov.in) ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে।

এই বিষয়ে কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে/সহায়তার প্রয়োজনে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকগণ এই কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের সঙ্গে এখানে যোগাযোগ করতে পারেন: লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, সি-১০১, ২৪৭ পার্ক এল বি এস মার্গ, ভিখরোলি ওয়েস্ট, মুম্বই-৪০০ ০৮৩, ই-মেল আইডি: [icpf.shares@linkintime.co.in](mailto:icpf.shares@linkintime.co.in)।

স্পেশালিটি রেস্টুর্যান্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর-

অবিনাশ কিনহিকর

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং লিগ্যাল হেড

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ১০ জুন, ২০২০